
DTR.532.33.2.2023

POSTANOWIENIE  NR  67/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  25 maja  2023  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Miasta  i Gminy  Radzyń  Chelmiński  na stałe  obwody

glosowania

Na podstawie art. 16 e13 ustawy z dnia 26 styczrńa 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy

oraz niektórych  innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 F:3 1l ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz

Wyborczy  w Toruniu  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński  na stałe

obwody  głosowania  ustalonym  postanowieniem  nr 9/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II

z dnia  2 kwietrńa  2019  r. w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Radzyń  Chełmiński  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.

Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2019  r. poz.  2253,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego

z 2020  r. poz. 1456,  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz.  3066,  Dz.  Urz.  Woj.

Kujawsko-Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3281):

1) dzieli  się stały  obwód  głosowania  nr 3, poprzez  wyłączenie  z jego  granic  miejscowości

Dębieniec,

2) tworzy  się stały  obwód  głosowarńa  m 7, z granicami  obwodu  głosowarńa:  Dębieniec  oraz

siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Świetlica  wiejska,  Dębieniec  23A,  87-220  Radzyń

Chełmiński,

3) dzieli  się stały  obwód  głosowania  nr 4, poprzez  wyłączerńe  z jego  granic  miejscowości

Zakrzewo,

4) tworzy  się stały  obwód  głosowarńa  nr 9, z granicami  obwodu  głosowania:  Zakrzewo  oraz

siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Świetlica  wiejska,  Zakrzewo  1 IC,  87-220  Radzyń

Chełmiński,

5) dzieli  się stały  obwód  głosowarńa  nr 5, poprzez  wyłączenie  z jego  grarńc  miejscowości:

Czeczewo,  Wymysłowo,

6) tworzy  się  stały  obwód  głosowania  nr 8, z granicami  obwodu  głosowarńa:  Czeczewo,

Wymysłowo  oraz  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Świetlica  wiejska,  Czeczewo

32C,  87-220  Radzyń  Chełmiński.



% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w F4 1, uwzględniający zmiany dokonane

rńniejszym  postanowierńem  otrzymuje  brzmierńe  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński,

Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najrnrńej 15 przysługuje prawo wniesierńa skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  II.  Zgodnie  z art. 9 F3) 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Torurńu  II.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  i Gminy  Radzyń  Chełmiński.

o

o

Komisarz  Wyborczy

w Tomniu  II

xąb'%aewicz



Załącznik
do postanowienia Nr 67/2023
Komisarza Wyborczego w Torurńu II
z dnia 25 maja 2023 r.

Podział Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na stałe obwody glosowania

Numer
obwodu

głosowania 
Granice obwodu głosowania

Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Radzyń Chełmiński ulice: Albina
Nowickiego, Byczak, Chabrowa,

Dąbrowskich, Jana Długosza, 
Jana Pawła II, Kazimierza

Jagiellończyka, ks 
Mańkowskiego, Mieczysława

Orłowicza, Ogniowa, Ogrodowa,
Plac Towarzystwa Jaszczurczego

od nr domu 21 do 29, 
Plac Wojciecha Kętrzyńskiego,

Podgrodzie, prof. Mariana
Gumowskiego, Przykop, Rybaki,

Sady, Trynka, Tysiąclecia,
Widokowa, Wygon, Zielona Gora,

wieś Rozental

Zespół Szkół, ul. Sady 18,
87-220 Radzyń Chełmiński

2

Radzyń Chełmiński ulice: Jozefa
Piłsudskiego, Ludwika

Waryńskiego, Plac Towarzystwa 
Jaszczurczego od nr domu 1 do nr

domu 20, Fijewo i wieś Fijewo

Zespół Szkół, ul. Sady 18,
87-220 Radzyń Chełmiński

3
Gawłowice, Gziki, Radzyń-Wieś,

Zielnowo
Budynek poszkolny, Zielnowo 32

87-220 Radzyń Chełmiński

4
Kneblowo, Nowy Dwor,

Szumiłowo
Budynek poszkolny, Szumiłowo 13

87-220 Radzyń Chełmiński



5 Mazanki, Radzyń-Wybudowanie
Przedszkole Samorządowe, ul. Sady 18,

87-220 Radzyń Chełmiński

6 Gołębiewo, Rywałd, Stara Ruda
Budynek poszkolny, Rywałd 46

87-220 Radzyń Chełmiński

7 Dębieniec
Świetlica wiejska, Dębieniec 23A

87-220 Radzyń Chełmiński

8 Czeczewo, Wymysłowo
Świetlica wiejska, Czeczewo 32C

87-220 Radzyń Chełmiński

9 Zakrzewo
Świetlica wiejska, Zakrzewo 11C

87-220 Radzyń Chełmiński


